

**Uffe Nielsen af 2020 Holding ApS**

**Syrenvej 1, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 41 07 97 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

**Uffe Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uffe Nielsen af 2020 Holding ApS Syrenvej 1 6600 Vejen
	CVR-nr.: 41 07 97 70
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Uffe Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Kapitalinteresse</b>	NIELSEN OG HJORT INVEST ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering mv. Selskabet ejer kapitalandele i Nielsen & Hjort Invest ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.414</b>	<b>491.105</b>
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>76.414</b>	<b>441.105</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-274.588	475.448
Andre finansielle indtægter	59	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.529	-52.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.644</b>	<b>864.243</b>
Skat af årets resultat	-5.500	-85.536
<b>Årets resultat</b>	<b>-258.144</b>	<b>778.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-274.588	475.448
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	244.359
Disponeret fra overført resultat	-44.556	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-258.144</b>	<b>778.707</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	4.085.118	4.359.706
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.085.118</u>	<u>4.359.706</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.085.118</u></b>	<b><u>4.359.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>65.700</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>65.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>400.000</u>	<u>340.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>575.000</u>	<u>340.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>434.212</u>	<u>687.216</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.009.212</u></b>	<b><u>1.092.916</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.094.330</u></b>	<b><u>5.452.622</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.685.118	1.959.706
6 Overført resultat	592.785	637.341
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.378.903</u></b>	<b><u>2.695.947</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.400.000	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	199.788	148.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	64.036	146.994
Anden gæld	41.603	51.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.427</u>	<u>356.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.715.427</u></b>	<b><u>2.756.675</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.094.330</u></b>	<b><u>5.452.622</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	0	50.000		
	<u>0</u>	<u>50.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	54.529	52.310		
	<u>54.529</u>	<u>52.310</u>		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. juli 2023	2.400.000	2.400.000		
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2023	1.980.272	1.504.824		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-274.588	475.448		
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<u>1.705.684</u>	<u>1.980.272</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-20.566	-20.566		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024</b>	<u>-20.566</u>	<u>-20.566</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>4.085.118</u>	<u>4.359.706</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Uffe Nielsen af 2020 Holding ApS</b>
NIELSEN OG HJORT INVEST ApS, Vejen	50 %	8.170.238	-549.173	4.085.119
		<u>8.170.238</u>	<u>-549.173</u>	<u>4.085.119</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2023			40.000	40.000
			<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2023	1.959.706	1.484.258
Resultatandel	<u>-274.588</u>	<u>475.448</u>
	<b><u>1.685.118</u></b>	<b><u>1.959.706</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	637.341	392.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.556</u>	<u>244.359</u>
	<b><u>592.785</u></b>	<b><u>637.341</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2023	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>58.900</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution for alt netto bankgæld i Nielsen & Hjort Invest ApS. Gælden udgør pr. 30. juni 2024 0 t.kr.		